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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 526,926.68
 526,926.68
 526,926.68

 028Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

 

Identificación Nombre
0601-1985-01346

08019010334280

0801-1978-09633

0601-1985-01346

0601-1985-01346

1414-1970-00043

0601-1985-01346

1807-1971-00821

1414-1970-00043

1807-1971-00821

0601-1985-01346

0318-1966-00547

1501-1980-01428

08019016866315

1203-1968-00015

1203-1968-00015

0318-1966-00547

1707-1984-00564

EDGARDO HERNAN LOUCEL AGUILERA

ENERGY & CONVENIENCE STORE S DE RL DE CV

SAYRA NINOSKA HERNANDEZ ESCAMILLA

EDGARDO HERNAN LOUCEL AGUILERA

EDGARDO HERNAN LOUCEL AGUILERA

CESAR OSMIN ARITA PAZ

EDGARDO HERNAN LOUCEL AGUILERA

JUAN CARLOS MOLINA PUERTO

CESAR OSMIN ARITA PAZ

JUAN CARLOS MOLINA PUERTO

EDGARDO HERNAN LOUCEL AGUILERA

CARLOS ARNULFO AGUILUZ MADRID

WALNER REGINALDO CASTRO RIVERA

MARTINEZ Y ASOCIADOS S DE R L

RENE MELGAR ARGUETA

RENE MELGAR ARGUETA

CARLOS ARNULFO AGUILUZ MADRID

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT


